МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

08.01.2020                                          г. Луганск                                                     № 9

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

14.01.2020 за № 4/3188

О внесении изменений в приказ Министерства внутренних дел Луганской

Народной Республики от 25.10.2018 № 967 «Об утверждении Порядка

использования миграционной карты на территории Луганской Народной

Республики»

В соответствии с пунктами 3.5, 3.35, 5.7.8 Положения о Министерстве

внутренних дел Луганской Народной Республики (новая редакция),

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 01.03.2018

№ УГ-139/18, с пунктом 2.11 Временного положения о правовом статусе

иностранных граждан и лиц без гражданства в Луганской Народной

Республике, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 16.05.2017 № 259/17, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства внутренних дел Луганской

Народной Республики от 25.10.2018 № 967 «Об утверждении Порядка

 2
использования миграционной карты на территории Луганской Народной

Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики 22.11.2018 за № 771/2415 (далее – приказ), изложив

пункт 4 в следующей редакции:

«Установить срок введения регистрации бланка миграционной карты

(серии и номера) с 01.01.2022».

          2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Луганской Народной Республики в порядке,
установленном действующим законодательством Луганской Народной
Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра – начальника полиции общественной безопасности

Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики полковника

полиции Параскеева М.С.

Министр

генерал-майор полиции                                                                 И. А. Корнет